In vigilia S. Matthei Apostoli prior missa sit
de vigilia. et dnica sequenti de S. Martyrib. Cosma
et Damiano.

Historia Machabeorum imponitur 4 Non. 8bris.
quoad commemorationem, quia tunc agitur in
ipta dnica Festum S. Francisej. 1. missa de dnica.

In festo S. Lucae Evangelista 1. missa de dnica.

In vigilia Omnium Sanctorum missa erit de
vigilia. Collecta: Concede nos et concede quoniam

dimittent. In sol.

26

In Solemnitate eorum utraq; missa de ipsa, So-
minicalis uero feria 3 persoluatur.

Die dominica post vesp. agatur Officiu defunctor.
In crastino uero ad Vigilijs inchoetur Historia:
Vidi dominum. Dñica sequenti prior missa de S. Mart.
In die S. Cecilia prior missa de Dñica.

Attendat Cantor qua Dominica Officium; Oia
que fecistis; occurrat; Nam si cantetur in die,
S. Francisci; duas tenebit Hebdomadas. In uolu-
tate. Si iniquitates. Dicit dominus, totidem,
Si iniquitates uero non in die Omnium Sanctor.
sed feria 3 eiusdem hebdomadae aut proxima va-
cante cantetur.

Si uero profatum Officium quinto Idus sbris
occurrerit, tenebit solam hebdomadam, reliqua,
ut superig ordinatum est.

Quodsi memoratum Officium 15. Cal. Nou'bris
fuerit dicendum; Ipsum et In uoluntate unica
singula tenebunt hebdomadam, de alijs duobus
officijs scil: Si iniquitates et Dicit dñs, ut su-
pra ordinatum est, agatur.

Si uero predictum Officiu 8 Cal. Nou'bris can-
tandum fuerit: Dicit dñs solum repetatur.

Si deniq; in Calendis sbris occurrerit; feria
3 sequenti reddatur: Tunc Dicit Dominus bis
cantabitur in vltima hebdomada.

Aduentus Domini tertio Calendas dec'bris
celebret.

77.
celebretur. et missa matut. sit de Vigilia S. An-
dreae habebitq; primas vesp. in Dominica cum
Commemoratione ipsius Dominice.

In die S. Andreae vesp. erunt de ipso cum Comite;
S. Eligij, cuius festu plene celebretur in crastinu.
Festum S. Nicolai transferatur in secundam
feriam et habebit primas vesp. die Dominice. Et
ipsa feria et matut. missa sit de S. Andreae
Et vesp. illo die sint de Conceptione B. Mariae
Virginis per totum, cum Commemoratione de
festo, et tempore Aduentus solummodo.

S. Lucia Commemorationem ad utrasq; vesp.
et Laudes tantum habeat, et de ea sit missa
matut. maior de Dominica.

Dominica et Aduentus vesp. erunt de S. Tho-
ma Apodolo cum Comite: Dominica, cuius fes-
tum in crastino plenarie celebretur.

Vespera in Vigilia Natalis Domini, ante re-
fectionem, ut in XL canentur prout definiuit
et statuit Capit. Generale Ho' 3605.

In die S. Joannis Apostoli missa matut. erit
de Trinitate et eius Commemoratio alias antecedit
ad Laudes.